
 

 

 

 

 

УКРАЇНА 

СНОВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КОРЮКІВСЬКОГО РАЙОНУ ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

 

12 квітня 2024 року                       м.Сновськ                                                  № 62 

 

Про надання дозволу на валку дерев  

та обрізку гілок 

 

  Розглянувши заяви про надання дозволу на валку дерев та обрізання 

гілок, акти обстеження зелених насаджень, що підлягають видаленню по 

місту Сновськ, сільських населених пунктах та за межами населених пунктів 

Сновської територіальної громади, Чернігівської області, керуючись 

підпунктом 1, частини б) статті 33, статтею 52 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради                            

в и р і ш и в : 

 

1. Надати дозвіл на валку дерев та обрізку гілок по місту Сновськ: 

1.1. Щербаковій Н.М. – ІІ провул. Залізничний, буд. 11/2 – шести дерев 

(вільха – 5, береза – 1) – самостійно; 

1.2. Сновській дільничній лікарні ветеринарної медицини – вул. 

Свободи, буд. 64 – одного дерева (каштан); 

1.3. Антонюк Т.В. – вул. Миру, буд. 78 – двох дерев (липа); 

1.4. Щербині О.В. – вул. Миру, буд. 62, 64 – чотирьох дерев (липа); 

1.5. Ткаченку П.М. – вул. незалежності, буд. 98 – одного дерева (клен) 

– самостійно; 

1.6. Ткачу О.М. – вул. Миру, буд. 50 – трьох дерев (липа); 

1.7. Бобровнику М.Ф. – на міському кладовищі – чотирьох дерев 

(сосна) – самостійно; 

1.8. Мелащенко Л.В. – ІІ провул. Шевченка, буд. 1 – одного дерева 

(клен); 

1.9. Єфименку С.М. – вул. В. Чорновола, буд. 4 – одного дерева (дуб) – 

самостійно; 

1.10. КП «Сновська ЖЕД» - у міському гідропарку – одного дерева 

(ялина) та видалення самосійного чагарнику та обрізку гілок на тротуарі з 

обох сторін вздовж шляхопроводу через залізничну колію. 

1.11. Кухаренко Л.М. – вул. О. Кобилянської, буд. 29 – одного дерева 

(береза). 

 



2. Надати дозвіл на валку дерев по сільським населеним пунктам:  

1.1. Мірошниченку Ю.О. – село Рогізки, вул. Лісова – п’яти дерев 

(сосна) – самостійно; 

1.2. Шеремету В.В. – село Рогізки, вул. Центральна, буд. 29-А – семи 

дерев (береза) – самостійно; 

1.3. Бодяк Л.Г. – село Рогізки, вул. Центральна, буд. 29-Б – п’яти дерев 

(береза) – самостійно; 

1.4. Артюшенку О.А. – село Тур’я, вул. Партизанська, буд. 77 – одного 

дерева (липа), вул. Партизанська, буд. 108 – чотирьох дерев (береза, акація, 

верба, осика); 

1.5. Апришку А.В. – село Гірськ, вул. Миру, буд. 45 – чотирьох дерев 

(береза) – самостійно; 

1.6. Кривошей Л.О. – село Суничне, вул. Травнева, буд. 1 – двох дерев 

(тополя) та село Шкробове, вул. перемоги, буд. 9 – одного дерева (верба); 

1.7. Шмаровозу М.П. – село Стара Рудня, провул. Центральний – буд. 9 

– одного дерева (тополя), провул. Центральний, буд. 13 – двох дерев (клен, 

береза), провул. Центральний, буд. 4 – одного дерева (акація), вул. Маркова, 

буд. 61 – одного дерева (тополя); 

1.8. Биховцю В.М. – село Нові Боровичі, вул. В. Стуса, буд. 4 – 

чотирьох дерев (береза) – самостійно; 

1.9. Добродію Б.О. – село Великий Щимель, вул. Центральна – п’яти 

дерев (клен) – самостійно, вул. Центральна, біля дитячого майданчика – двох 

дерев (тополя), вул. Чубарова, в центрі села - п’яти дерев (тополя);  

1.10. Шмаровозу М.П. – село Стара Рудня, кладовища №1 та №2 – 

дев’ятсот чотирнадцяти дерев (клен – 76, сосна – 89, береза – 11, акація – 689, 

в’яз – 49); 

1.11. Дворник Н.Й. – село Смяч, вул. Незалежності, буд. 22А – одного 

дерева, вул. Молодіжна, буд. 16, біля клубу - одного дерева, вул. Молодіжна, 

буд. 16, біля магазину - одного дерева, село Заріччя, вул. Центральна, буд.18, 

біля магазину - одного дерева, вул. Центральна, буд. 1, біля клубу – одного 

дерева; 

1.12. Мороз М.І. – село Сновське, у парку – п’ятнадцяти дерев (береза - 

9, кленів – 6), вул. Приозерна – одинадцяти дерев (береза), біля адмінбудівлі 

старостату – чотирьох дерев (береза – 3, клен – 1), урочище «Глинище» - 15 

дерев (акація – 10, клен – 5), біля пам’ятника в центрі села – трьох дерев 

(береза), на території сміттєзвалища – чотирьох дерев (сосна), за табором – 

дев’яти дерев (береза – 3, сосна – 6) – самостійно, біля адмінбудівлі 

старостату – двох дерев (береза), вул. Приозерна, буд. 1, 3 – чотирьох дерев 

(каштан – 3, береза – 1); 

1.13. Дворник Н.Й. – село Смяч, вул. Братів Кутиків, на кладовищі – 

161 дерево (ясокір – 26, клен – 20, береза – 20, акація – 40, в’яз – 15, дуб – 10, 

липа – 10, тополя – 20) та на кладовищі за селом – 20 дерев (береза);  

1.14. Мятенко А.П. – за межами села Іванівка, земельна ділянка 

кадастровий номер 7425887000:04:000:1012 – самосійних дерев та чагарнику 

на площі 2 га - самостійно; 



1.15. Мірошниченко М.Д. - за межами села Нові Млини, земельна 

ділянка кадастровий номер 7425884500:03:000:1105 – самосійних дерев та 

чагарнику на площі 2 га - самостійно; 

1.16. Насіннику Г.О. - за межами села Кучинівка, земельна ділянка 

кадастровий номер 7425883000:02:000:2638 – самосійних дерев та чагарнику 

на площі 2 га - самостійно; 

1.17. Безручко Л.І. – село Камка, вул. Яблунева, буд. 7 – одного дерева 

– (береза), село Хотуничі, вул. Молодіжна, буд. 1 – одного дерева (клен), вул. 

Коцюбинського, буд. 141 – одного дерева (клен), вул. Шевченка, буд. 94 – 

одного дерева (клен); 

 

3. Зобов’язати виконавців робіт з видалення дерев та обрізки гілок 

дотримуватися заходів безпеки та провести благоустрій території. 

 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на керуючого справами 

(секретаря) виконавчого комітету міської ради Карпенка В.М. та старост 

відповідних старостинських округів.  

  

Міський голова              Олександр МЕДВЕДЬОВ 


